
As ferramentas necessárias para montagem do produto não são fornecidas.
The necessary tools for assembly aren't supplied.
Las herramientas necesarias para armar los productos no son fornecidas.

Montagem
Mounting
Montaje 

Sugestão da quantidade de pessoas necessárias para
montagem.

Tip of the number of people required for
product assembly.

Consejo de la cantidad de personas necesarias para
el armado de productos.

Tempo de montagem
Assembly time
Tempo de armado

120min.

97412 - A3 - 22/01/2025

INSTRUÇÕES DE MONTAGEM CABECEIRA 1,60 LOOP
ASSEMBLY INSTRUCTIONS HEADBOARD 1.60 LOOP
INSTRUCCIONES DE MONTAJE CABECERO 1.60 LOOP

PARAFUSO 3,5X30MM
3,5X30MM SCREW
TORNILLO 3,5X30MM 

A.8 -   x16

CÓD.64764

M.3  -   

CÓD.65617

CAVILHA MADEIRA 6X30MM 

TARUGO DE MADERA 6X30MM 

6X30MM WOODEN DOWEL x16

TAMBOR 15MM
15MM CONNECTOR
CONECTOR 15MM 

I .3  -   x08

CÓD.64979

PARAFUSO MINIFIX
MINIFIX SCREW
TORNILLO MINIFIX

 

A.9 -   x08

CÓD.64746

F.2 -   x12

CÓD.65627

CANTONEIRA PLÁSTICA
PLASTIC CORNER PLATE
ESQUINERO PLÁSTICO 

PARAFUSO 3,5X14MM FLANGEADO
3,5X14MM WASHER HEAD SCREW
TORNILLO 3,5X14MM FLANGEADO 

B.2 -  x52

CÓD.64826

PARAFUSO 3,5X14MM
3,5X14MM SCREW
TORNILLO 3,5X14MM 

A.3 -   x32

CÓD.64725

G.3 -   x04

CÓD.65614

CHAPA UNIÃO C/8 FUROS 

 
UNION BLADE WITH 8 HOLES

 
PLACA DE UNIÓN CON 8 ORIFICIOS

 

F.5 -   x02

CÓD.65630

CANTONEIRA
CORNER PLATE
ESQUINA

I .9  -   x04

CÓD.66529

BUCHA DE NYLON 8X50
NYLON WALL 8X50
BUCHA DE NYLON 8X50

PARAFUSO 6X60MM
6X60MM SCREW
TORNILLO 6X60MM 

A.18 -   x04

CÓD.97451

PARAFUSO 3,5X40MM
3,5X40MM SCREW
TORNILLO 3,5X40MM 

A.11 -   x04

CÓD.64767
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1 89028 MOLDURA/FRAME/MARCO 1545 50 25 2

2 98011 MOLDURA LATERAL ESQUERDA/LEFT SIDE FRAME/MARCO LATERAL IZQUIERDO 1200 80 50 1

3 97141 MOLDURA LATERAL DIREITA/RIGHT SIDE FRAME/MARCO LATERAL DERECHO 1200 80 50 1

4 97059 PAINEL SUPERIOR/TOP PANEL/PANEL SUPERIOR 1545 575 15 1

5 97061 PAINEL INFERIOR/PANEL BELOW/PANEL INFERIOR 1545 575 15 1

6 89035 PAINEL ESTOFADO/UPHOLSTERED PANEL/PANEL TAPIZADO 1660 340 35 2

7 97195 TRAVESSA ENCAIXE MAIOR/LARGER FITTING PLATE/PLATO MÁS GRANDE 900 80 25 1

8 97197 TRAVESSA ENCAIXE MENOR/SMALLER FITTING PLATE/PLATO MÁS PEQUEÑO 700 80 25 1

N°

CÓDIGO 

CODE 

CÓDIGO COMP. 

LEN. 

LON.

LARG. 

WID. 

ANC.

EPS     

DEP       

ESP

DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                             

DESCRIPTION                                                                                                                                                                         

DESCRIPCIÓN

DIMENSÃO (mm)                                                                         

DIMENSION (mm)                                                                                

DIMENSIÓN (mm)
QUANTIDADE                                              

QUANTITY                                          

CANTIDAD
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FURADEIRA

8MM

CALCULAR A ALTURA DE TAL MODO QUE A CABECEIRA FIQUE SOBRE O RODAPÉ DA PAREDE

CALCULATE THE HEIGHT SO THAT THE HEADBOARD IS OVER THE WALL PISKING

CALCULA LA ALTURA PARA QUE EL CABECERO QUEDE POR ENCIMA RODAPÉ DE LA PARED

RODAPÉ
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